
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

 نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0950

1

2

3

4

5

6

7

8

221820950001

221820950002

221820950003

221820950004

221820950005

221820950006

221820950007

221820950008

ازل اكرم محسن سلطان

امنه محمد حسن عبد

اوسكار ذات كريم عريبي

بدور حسن عبد العزيز محمد

حوراء نزار علي تايه

رسل علي غضيب عبد

رقيه اسماعيل شعلان  مشرف

رقيه نزار لطيف مالح

89

77

87

79

85

79

100

99

80

77

77

83

87

82

95

98

81

50

57

67

68

68

99

86

57

53

51

62

73

54

91

91

87

73

67

72

84

57

98

96

71

58

52

63

85

60

94

89

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

388

391

426

482

400

577

559

77.5

64.67

65.17

71

80.33

66.67

96.17

93.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

87

91

84

87

76

100

100

73

74

59

78

85

83

89

100

82

46

61

76

71

67

100

94

45

49

42

70

64

51

83

90

92

80

59

80

96

51

96

100

76

60

50

70

95

60

92

91

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

0

458

498

388

560

575

0

0

0

76.33

83

64.67

93.33

95.83

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

66

82

74

82

81

100

98

86

80

94

88

88

81

100

95

79

43

52

57

65

69

98

78

69

57

59

53

81

57

98

92

81

65

74

64

72

63

99

92

65

55

54

56

75

59

95

87

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

457

0

415

392

463

410

590

542

76.17

0

69.17

65.33

77.17

68.33

98.33

90.33



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

 نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0950

9

10

11

12

13

14

15

16

221820950009

221820950010

221820950011

221820950012

221820950013

221820950014

221820950015

221820950016

زهراء عدنان عبد الواحد علي

زينب علي حسين جاسم

سلسبيل احمد نعيم ماضي

ضحى محمد فخري عزيز

طيبه باسم كامل ايدام

طيبه علي حبيب سلمان

فاطمه حاتم عزيز سلمان

فاطمه ذياب عوده صكر

73

79

100

83

92

88

68

86

70

70

95

73

89

80

69

77

52

52

95

52

68

74

39

58

53

51

96

51

78

60

33

51

63

78

100

88

80

71

66

70

50

71

94

59

68

55

50

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

361

401

580

406

475

428

0

399

60.17

66.83

96.67

67.67

79.17

71.33

0

66.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
80

82

100

90

95

100

98

95

64

67

91

67

87

80

61

73

46

52

90

52

74

92

40

60

48

37

92

43

69

60

33

46

65

78

100

95

83

76

88

74

62

82

92

50

68

54

64

55

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

565

0

476

462

0

0

0

0

94.17

0

79.33

77

0

0

5 باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

76

100

76

88

75

37

76

76

73

99

78

90

80

76

80

57

51

99

51

62

55

37

56

58

64

99

59

87

59

32

56

61

77

100

80

77

65

43

66

35

60

96

67

68

56

35

59

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

0

401

593

411

472

390

0

393

0

66.83

98.83

68.5

78.67

65

0

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

 نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0950

17

18

19

20

21

22

23

24

221820950017

221820950018

221820950019

221820950020

221820950021

221820950022

221820950023

221820950024

فاطمه علي حمادي محمد

فاطمه فراس طعمه تايه

فاطمه ميثم عبد الله مهدي

فرح احمد كامل عبد الامير 

مريم حيدر عبد الاله  فخري

مريم علاء  كريم عاجل

مريم علي عواد رداد

نبأ جبر عزيز جبر

100

100

88

96

86

100

93

85

100

97

92

94

85

99

90

82

97

86

79

94

71

95

84

64

97

82

75

79

65

89

61

54

98

90

87

93

83

95

78

78

94

87

76

97

78

91

65

69

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

586

542

497

553

468

569

471

432

97.67

90.33

82.83

92.17

78

94.83

78.5

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

100

85

93

100

100

100

90

100

97

88

90

79

98

86

77

100

94

84

96

77

96

90

70

94

75

80

72

51

89

51

42

100

90

96

91

91

94

85

70

91

86

88

100

88

92

60

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

585

542

521

542

486

569

472

0

97.5

90.33

86.83

90.33

81

94.83

78.67

0

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

100

100

91

99

71

99

86

80

99

97

96

97

90

100

94

86

94

78

74

92

65

94

78

58

100

88

69

85

78

89

70

65

95

90

77

95

75

96

71

86

97

88

64

94

67

90

69

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

585

541

471

562

446

568

468

438

97.5

90.17

78.5

93.67

74.33

94.67

78

73



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

 نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0950

25

26

27

28

29

30

31

32

221820950025

221820950026

221820950027

221820950028

221820950029

221820950030

221820950031

221820950032

نبأ غسان جبار عبود

نبأ مؤيد مضموم ساير

نرجس احمد صالح فايز

نرجس محمد ساجت طعيمه

نور علاء  جبار سموم

نور الهدى بهجت عبد علي ناصر

نوره جاسم عويد نغيمش

هدى حسين حميد موحان

84

43

88

97

75

81

70

73

80

56

89

94

77

69

64

86

85

41

71

67

84

79

50

75

88

31

64

83

54

59

40

76

84

42

73

82

77

77

67

87

65

38

63

86

58

59

37

77

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

486

0

448

509

425

424

0

474

81

0

74.67

84.83

70.83

70.67

0

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

93

47

100

100

85

92

80

75

82

45

84

94

78

45

55

82

92

44

78

74

96

82

53

81

87

23

54

84

36

58

35

64

92

50

75

88

86

76

66

88

70

45

69

89

64

58

38

92

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

516

0

460

529

0

0

0

482

86

0

76.67

88.17

0

0

0

80.33

1 باقي القرار

الرفاعي القلعة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

39

76

93

64

69

60

71

77

66

93

93

76

92

72

90

77

37

63

60

72

75

38

68

89

39

73

82

71

60

45

87

75

34

71

76

68

78

67

86

59

30

56

82

52

60

35

61

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

452

0

432

486

403

434

0

463

75.33

0

72

81

67.17

72.33

0

77.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

 نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0950

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعي القلعة

32

المشاركون

29

الناجحون

2

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 90.63%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية32

3232273

 59.38%
النهائي
الامتحان 
السعي

323219121
 84.38% 2


